
ANNA K. V RÝGROVÝCH SADECH 2020 

Z mailu s nabídkou akcí, na které prodává lístky společnost Ticket Life jsem se dozvěděla, že 

25. června 2020 bude v Riegrových sadech mít koncert Anna K se svojí kapelou. 

I když už jsem na téhle zpěvačce byla asi čtyřikrát, musela jsem jít znova. Energie této ženy 

je neuvěřitelně dobíjející a písničky energické = skvělé na poslech, zazpívání a některé i na 

zaskákání si, čehož jsem opět využila /SMĚJÍCÍ SE SMAILÍK/ 

Na koncert mi přislíbila doprovod Eliška Š., která z koncertu byla taky nadšená. 

Sezení byla nečíslovaná a tak jsme byly trochu z boku pódia, protože všechna místa čelně ke 

stage byla rezervovaná /SMUTNÝ SMAILÍK/. Tak k reportáži přikládám jen pár povedených 

fotek. 

Vzhledem k tomu, že světy VIP lidí jsou propojeny, byla na akci i Zuzka Hejnová, na kterou 

jsem s výměnou počítače ztratila kontakt, který jsem měla z našeho prvního setkání a tak jsme 

jí s Eliškou po skončení koncertu hledaly po místě konání, včetně backstage, ale vypadalo to, 

že se vypařila. Vytrvalost ale přinesla úspěch a mi ji nakonec ulovily. 

Pozdravila jsem se s ní a moc mě potěšilo, že si na naše první setkání, které bylo již před 

několika roky, pamatovala. Ochotně se se mnou vyfotila (foto zhotovila Eliška) a zopakovala 

mi na sebe kontakt. 

Koncert byl SUPER, jediné, co bych organizátorům vytkla je občerstvení, ne všichni jsou na 

drahé hotdogy nebo na asijskou kuchyni. Čekala bych k jídlu něco normálního nebo minimálně 

větší výběr, když stánky s pitím tam byly čtyři – každý s něčím jiným. Na tomto názoru se nás 

tam shodlo víc lidí. 

 

 

vaše Petra 

V Praze 17. 8. 2020 
 
 



 

Anna K na podiu 

 



 

Zuzana Hejnová a Petra Zelenková 


